
UCHWAŁA NR IV/54/2015
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. t.j. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Stężyca na wniosek

Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 305 964,52 zł

zwiększa się dochody majątkowe budżetu Gminy o kwotę 650 000,00 zł

tj. do kwoty 42 549 184,52 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 469 731,52 zł

zmniejsza się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 28 095,22 zł

zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 1 414 328,22 zł

tj. do kwoty 43 698 594,85 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się planowany deficyt o kwotę 900 000,00 zł

tj. do kwoty 1 149 410,33 zł, który zostanie pokryty

wolnymi środkami z lat ubiegłych w wysokości 249 410,33 zł

oraz przychodami z zaciągniętych pożyczek w wysokości 900 000,00 zł.

4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 900 000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: CF609D02-6639-4B10-B9EC-862A6FFEA30B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/54/2015

Rady Gminy Stężyca

z dnia 31 marca 2015 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 686 000,00 400 000,00 1 086 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 583 000,00 400 000,00 983 000,00

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 383 000,00 400 000,00 783 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 948 000,00 250 000,00 1 198 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 948 000,00 250 000,00 1 198 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 400 000,00 250 000,00 650 000,00

750 Administracja publiczna 114 410,00 70 000,00 184 410,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00 70 000,00 115 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 70 000,00 70 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 996 944,00 145 896,00 11 142 840,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

3 832 412,00 130 896,00 3 963 308,00

0310 Podatek od nieruchomości 3 050 000,00 130 896,00 3 180 896,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 575 000,00 15 000,00 590 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 664 621,00 1 935,52 1 666 556,52

Id: CF609D02-6639-4B10-B9EC-862A6FFEA30B. Podpisany Strona 1



80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 1 935,52 1 935,52

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 935,52 1 935,52

852 Pomoc społeczna 5 070 977,00 15 600,00 5 086 577,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 146 700,00 15 600,00 1 162 300,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 532 800,00 15 600,00 548 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 605 860,00 6 233,00 1 612 093,00

90095 Pozostała działalność 0,00 6 233,00 6 233,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 6 233,00 6 233,00

926 Kultura fizyczna 1 095 500,00 66 300,00 1 161 800,00

92695 Pozostała działalność 0,00 66 300,00 66 300,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00 66 300,00 66 300,00

Razem: 41 593 220,00 955 964,52 42 549 184,52

Id: CF609D02-6639-4B10-B9EC-862A6FFEA30B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/54/2015

Rady Gminy Stężyca

z dnia 31 marca 2015 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 740 762,60 900 000,00 1 640 762,60

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 526 000,00 900 000,00 1 426 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 000,00 900 000,00 1 426 000,00

600 Transport i łączność 1 374 000,00 480 000,00 1 854 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 240 000,00 240 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 240 000,00 240 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 374 000,00 240 000,00 1 614 000,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 - 26 000,00 94 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 896 542,28 266 000,00 1 162 542,28

801 Oświata i wychowanie 19 123 031,00 1 935,52 19 124 966,52

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 500 000,00 1 935,52 501 935,52

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 935,52 3 935,52

852 Pomoc społeczna 6 172 119,00 15 600,00 6 187 719,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 432 640,00 15 600,00 1 448 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 652 600,00 13 600,00 666 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 2 000,00 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 418 860,00 6 233,00 2 425 093,00

90095 Pozostała działalność 237 000,00 6 233,00 243 233,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 2 095,22 27 904,78

Id: CF609D02-6639-4B10-B9EC-862A6FFEA30B. Podpisany Strona 1



6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 8 328,22 8 328,22

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 401 880,00 320 000,00 1 721 880,00

92195 Pozostała działalność 582 900,00 320 000,00 902 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 428 550,00 320 000,00 748 550,00

926 Kultura fizyczna 2 732 300,00 132 196,00 2 864 496,00

92695 Pozostała działalność 182 000,00 132 196,00 314 196,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 000,00 110 196,00 277 196,00

Razem: 41 842 630,33 1 855 964,52 43 698 594,85

Id: CF609D02-6639-4B10-B9EC-862A6FFEA30B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/54/2015

Rady Gminy Stężyca

z dnia 31 marca 2015 r.

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY na 2015 rok

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 597 130,00 900 000,00 3 497 130,00

Razem: 2 846 540,33 Razem: 900 000,00 Razem: 3 746 540,33

Id: CF609D02-6639-4B10-B9EC-862A6FFEA30B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/54/2015

Rady Gminy Stężyca

z dnia 31 marca 2015 r.

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 726 000,00 900 000,00 1 626 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 526 000,00 900 000,00 1 426 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 000,00 900 000,00 1 426 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodnej w Gminie Stężyca 308 000,00 900 000,00 1 208 000,00

600 Transport i łączność 900 000,00 506 000,00 1 406 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 240 000,00 240 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 240 000,00 240 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu na odnowę nawierzchni drogi nr 1920G Gołubie - 
Pierszczewo 0,00 150 000,00 150 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu na odnowę nawierzchni drogi nr 1922G skrzyżowanie 
z drogą krajową nr 20- Wieżyca 0,00 90 000,00 90 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 900 000,00 266 000,00 1 166 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 896 542,28 266 000,00 1 162 542,28

Modernizacja układu drogowego na terenie Gminy Stężyca 896 542,28 266 000,00 1 162 542,28

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 8 328,22 108 328,22

90095 Pozostała działalność 100 000,00 8 328,22 108 328,22

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 8 328,22 8 328,22

Dotacja na modernizację systemów ogrzewania 0,00 8 328,22 8 328,22

Razem 8 261 825,25 1 414 328,22 9 676 153,47

Id: CF609D02-6639-4B10-B9EC-862A6FFEA30B. Podpisany Strona 1




